	CIJENA USLUGE JAVNOG SNABDJEVAČA - JPEPBiH

	TARIFNI ELEMENTI
	JEDINICE MJERE
	DIFERENCIRANJE
	DOMAĆINSTVA
	OSTALA POTROŠNJA
	JAVNA RASVJETA

	
	
	
	I tar grupa
	II tar grupa
	I tar grupa
	II tar grupa
	III tar grupa
	IV tar grupa
	V tar grupa
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	MJERNO MJESTO KUPCA
	KM
	
	4,80
	4,80
	9,65
	6,90
	4,80
	4,80
	6,90
	6,00

	OBR. SNAGA
	KM/kW/ mjesec
	
	
	
	16,52
	
	
	
	
	

	AKTIVNA ENERGIJA
	fening/kWh
	VEĆI
	13,46
	16,82
	14,89
	23,91
	13,46
	16,82
	19,13
	21,09

	
	
	MANJI
	
	8,41
	7,45
	11,95
	
	8,41
	
	

	PREKOMJERNO PREUZETA REAKTIVNA ENERGIJA
	fening/kvarh
	
	
	
	3,22
	
	
	
	
	


